
آغاز ثبت نام کلاس های اوقات فراغت در زاوه  قدس:  ثبت نام در14 رشته ورزشی با هدف غنی سازی اوقات فراغت واستعدادیابی در زاوه آغاز شد. مجیدرضایی، رئیس 
اداره ورزش و جوانان شهرستان زاوه از آغاز ثبت نام کلاس های اوقات فراغت در رشته های فوتبال، فوتسال، کشتی، ژیمناستیک، ورزش های رزمی، والیبال، دومیدانی، 

اسکیت، کاراته، تکواندو، تنیس روی میزو بومی و محلی ویژه آقایان و رشته های ژیمناستیک، کاراته، اسکیت، والیبال، ایروبیک و بومی و محلی ویژه بانوان خبر داد.

یک نشان طلا و 2 برنز در سبد جودو کاران خراسان رضوی و شمالی در باکو 

علی پرهیزگار در آذربایجان طلایی شد

پیگیری یک سوژه گاران خبرن

شایسته  نوجوان  پرهیزگار،  علی  قدس: 
جودو خراسان رضوی مدال طلای تورنمنت                

بین المللی باکو را کسب کرد.
مسابقات بین المللی جودوی نوجوانان که با 
حضور جودوکاران نوجوانان و نونهال 10 کشور 
در پایتخت آذربایجان برگزار شد، پس از دو 
روز به پایان رسید و منتخب نوجوانان ایران با 
کسب یک نشان طلا و دو برنز، کار خود را در 
این رقابت ها پایان دادند. این رقابت ها با حضور 
بیش از 400 جودوکار از کشورهای گرجستان، 
مجارستان،  روسیه،  کرواسی،  اسلوونی، 
جمهوری  و  قرقیزستان  ایران،  ترکمنستان، 

آذربایجان طی دو روز در باکو برگزار شد که 
در پایان تیم ملی جودو کشورمان توانست یک 

مدال طلا و دو مدال برنز کسب کند.
در این مسابقات تیم ایران در قالب یک کاروان 
18 نفره متشکل از ورزشکار و مربی و همراه 
حضور یافته بود و علي پرهیزگار در روز دوم 

طلا گرفت.
همچنین سه نماینده دیگر خراسان شمالی نیز 
در این رقابت ها با شکست از حریفان، از دور 
مسابقات حذف شدند و قاسم باغچقی، نماینده 
بجنوردی تیم ملی توانست به مدال برنز این 

رقابت ها در وزن 90 کیلو گرم دست یابد.

قاسم باغچقی پس از استراحت در دور اول، 
که  گرفت  قرار  آذربایجان  از  حریفی  مقابل 
نیز  دور سوم  در  او  پیروز شد.  فنی  با ضربه 
ضربه  با  را  گرجستان  کشور  از  جودوکاری 
ماقبل  رقابت  به  و  برداشت  رو  پیش  از  فنی 
فینال راه یافت که در این مرحله از جودکار 
میزبان شکست خورد و در دیدار رده بندی 
نیز با پیروزی مقابل حریف قدرتمند خود از 
کشور گرجستان، توانست صاحب گردن آویز 

برنز شود.
مجید بریمانلو، رضا پارسا پور و علی محمد 
بریمانلو دیگر نمایندگان خراسان شمالی بودند 

که از کسب مدال بازماندند.
تیم ملی نوجوانان ایران خود را آماده حضور 
آسیا  نوجوانان  قهرمان  مسابقات جودوی  در 
می کند که شهریورماه در هندوستان برگزار 

خواهد شد.
درمسابقات باکو که به مدت دو روز به انجام 
رسید، تیم آذربایجان به عنوان قهرمانی دست 
پیدا کرد و تیم گرجستان نیز به عنوان نایب 
قهرمانی رسید. مجارستان نیز تنها با یک نشان 
نقره بیشتر نسبت به تیم کشورمان، بر سکوی 
سوم ایستاد و شاگردان عطاالله عباس نژاد به 

عنوان چهارمی دست پیدا کردند.

6
k h o r a s a n e m r o o z @ q u d s o n l i n e . i r

ورزش

زورخانه ای              و  پهلوانی  ورزش  هیأت  دبیر 
خراسان رضوی خبر داد

برگزاری جام رمضان زورخانه ای در مشهد

قدس: دبیر هیأت ورزش پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: 
مسابقات جام رمضان امسال با شرکت 16 زورخانه فعال در 

مشهد برگزار می شود.
عباس جلیلیان افزود: این مسابقات در شب های جمعه ماه 
مبارک رمضان و در زورخانه های منتخب شهر برگزار خواهد 
شد. ورزش های باستانی در زورخانه های مشهد، هر شب در 
سه بازه زمانی پس از افطار تا نیمه شب، در سه گود انجام 
می پذیرد و رتبه بندی زورخانه های استان نیز که پیش از 
ماه رمضان آغاز شده است، در ماه رمضان پایان خواهد یافت.

آغاز بازرسی از اماکن ورزشی خراسان رضوی 
قدس: عضو کمیته نظارت بر سلامت باشگاه های خراسان 

رضوی گفت: این کمیته کار خود را از اول خرداد آغاز کرد.
فاطمه برات در جمع خبرنگاران افزود: اعضای کمیته نظارت بر 
سلامت باشگاه ها، کار خود را از ابتدای خرداد ماه آغاز کردند 
و در بازدید های کمیته، بیمه ورزشی اولین موضوعی بود که 
در بازدید از باشگاه ها مورد بحث قرار گرفت و به باشگاه هایی با 

آمار بیمه ورزشی پایین تذکر کتبی داده شد.
وی افزود: نداشتن فهرست بیمه ورزشی، فروش و نگهداری 
مکمل های ورزشی، ارایه خدمات ماساژ ورزشی بدون مجوز، 
نداشتن جعبه کمک های اولیه در محل باشگاه، رعایت نکردن 
موارد بهداشتی در محل باشگاه، استفاده از وسایل غیر مجاز و 
دخالت در امور پزشکی و درمانی از موارد ممنوعه بوده و در 
صورت رفع نشدن این موارد اقدام های قانونی اعمال خواهد شد.

همایش پیاده روی بانوان روستای نوغاب
نوغاب  روستای  در  بانوان  روی  پیاده  همایش  قدس: 
با  امام)ره(  رحلت  سالگرد  بزرگداشت  درمیان،  شهرستان 
شرکت 350 نفر از بانوان روستا برگزار شد. شرکت کنندگان 
مسیر دو کیلومتری ورودی روستا تا ساختمان دهیاری را 
و  و جوانان  ورزش  اداره  با همکاری  این همایش  پیمودند. 
انجمن اجتماع محور پرتو امید شهرستان برگزار شد. در پایان 
همایش به قید قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان جوایزی 

به رسم یادبود اهدا شد.

فوتسال  پیشکسوتان  دوستانه  دیدار 
کاشمر و مه ولات

قدس: دیدار فوتسال دوستانه ای بین پیشکسوتان کاشمر 
و مه ولات به مناسبت بزرگداشت بیست وهفتمین سالگرد 
ارتحال امام )ره( و قیام خونین پانزدهم خرداد ماه در مه ولات 
برگزار شد. این مسابقه به مناسبت بزرگداشت یاد و خاطره 
امام راحل و قیام خونین پانزدهم خرداد بین پیشکسوتان 
بنیاد شهید شهرستان کاشمر و مه ولات به میزبانی شهر          
فیض آباد در مکان سالن پوریای ولی برگزار شد. در این دیدار 
تیم پیشکسوتان کاشمر با نتیجه پنج بر چهار بر حریف خود، 

تیم پیشکسوتان مه ولات غلبه کرد و پیروز میدان شد.

ورزش صبحگاهی بانوان هفته محیط زیست 
در باغ ملی قاین

از  گروهی  زیست،  محیط  هفته  آغاز  مناسبت  به  قدس: 
باغ  قاین در  ادارات شهرستان  بانوان، ورزشکاران وکارکنان 
ملی به اجرای ورزش صبحگاهی پرداختند. در این مراسم 
بهزیستی،                       جوانان،  و  ورزش  اداره  شاغل  بانوان  از  نفر   50
تأمین  دارایی،  و  مالیاتی  امور  شهید،  بنیاد  زیست،  محیط 
اجتماعی، جهادکشاورزی و پایگاه بسیج خواهران، کارخانه 
سیمان، اوقاف و امور خیریه و کمیته امداد امام)ره( شرکت 
ورزش  رمضان،  مبارک  ماه  از  بعد  شده  مقرر  داشتند. 
صبحگاهی با همکاری شهرداری و اداره ورزش وجوانان و به 

صورت دوره ای با مساعدت یکی از ادارات ادامه پیدا کند.

روستای  در  محلی  و  بومی  مسابقات 
اسفشاد  قاین

قدس: مسابقات بومی ومحلی شهرستان قاینات در دو رشته 
طناب کشی و مچ اندازی در سالن ستایش روستای اسفشاد 
برگزار شد. این مسابقات به همت بخشداری مرکزی و اداره 
ورزش وجوانان و دهیاری و شورای اسلامی روستای اسفشاد و 

توسط انجمن پیشگامان تندرستی و نشاط انجام شد. 
در این مسابقات 17 تیم از 16 روستای این شهرستان شرکت 
داشتند. در رشته طناب کشی، تیم )ب( روستای اسفشاد 
مقام اول، تیم )الف( روستای اسفشاد مقام دوم و تیم روستای 

فیروزآباد مقام سوم را کسب کرد. 
در رشته مچ اندازی، حسن سلطانی از روستای نوغاب حاجی 
و  دوم  مقام  پهنایی  روستای  از  فروتن  علی  اول،  مقام  آباد 
اسماعیل غلامی از روستای ورزگ مقام سوم این مسابقات 

را از آن خود کردند.

برگزاری کلاس توجیهی داوری فوتسال 
در طبس

مسابقات  و  فوتبال  جدید  فصل  شروع  آستانه  در  قدس: 
فوتسال جام رمضان، کلاس توجیهی داوری فوتسال با همت 
کمیته داوران شهرستان طبس با حضور 26 نفر از داوران 
طبس و سه نفر از داوران شهرستان بشرویه در سالن کنفرانس 

اداره بهزیستی طبس برگزار شد.

اختلاف مالکان و سوارکاران خراسان شمالی با 
فدراسیون بالا گرفت

کتاب حاشیه ساز روی میز وزیر
برگزاری جشنواره اسب اصیل ترکمن در خراسان  قدس: 
شمالی با وجود جذابیت های فراوان، با حاشیه های عجیبی 
وجود  به  ای  حاشیه  موضوع  مهم ترین  که  بود  همراه  نیز 
آمده پیرامون این جشنواره را می توان ماجرای انتشار کتاب 
از سوی هیأت سوارکاری  با این جشنواره  جنجالی مرتبط 
خراسان شمالی و فدراسیون سوارکاری کشور دانست. مالکان 
و تولید کنندگان اسب ترکمن خراسان شمالی که در خصوص 
کتاب تدوین شده در خصوص اسب اصیل ترکمن انتقادات 
بسیار زیادی داشتند، حالا پس از اعتراض های فراوان به نحوه 
توماری  در  سوارکاری کشور،  فدراسیون  مسؤولان  عملکرد 
اعتراض آمیز به وزیر جهاد کشاورزی، از نقض بی شمار قانون از 
سوی فدراسیون سوارکاری انتقاد کردند و خواستار رسیدگی 
جدی این وزارتخانه به تخلفات این فدراسیون ورزشی شدند. 
خراسان  ترکمن  اسب  تولیدکنندگان  و  مالکان  از  جمعی 
شمالی، اعضای هیأت مدیره، بازرسان، پیشکسوتان، مربیان، 
چابکسواران و علاقه مندان اسب های ایرانی در شرکت های 
فعال و فراگیر توسعه صنعت اسب و سوارکاری استان و شرکت 
ترکمن  اصیل  اسب  پرورش  و  تولید  استانی  نمونه  تعاونی 
)آخال تکه( با ارسال نامه ای به وزیر جهاد کشاورزی، به نقض 
قانون از سوی فدراسیون سوارکاری در خصوص شناسایی و    
میکروچیپ گذاری، نمونه گذاری و صدور شناسنامه اسب های 

بومی ایران بویژه اسب ترکمن ایران انتقاد کردند. 

آن ها در این تومار با بیان اینکه جایگاه قانونی جهاد کشاورزی 
را هیچ مرجعی نمی تواند انکار یا خدشه دار کند، تنها مرجع 
تغییر این جایگاه با شرایط استثنایی و طی فرآیند های قانونی 
و  ذکرکردند  اسلامی  شورای  مجلس  را  شده  کارشناسی 
افزودند: در گذشته هم این جایگاه وجاهت قانونی جهاد با 
فرآیند های کارشناسی شده به جهاد تفویض شده و هم اکنون 
فدراسیون و شورای به اصطلاح تبارنامه فدراسیون هم جایگاه 
قانونی متولی گری امور تشخیص هویت و صدور شناسنامه 
اسب و حتی حق ارسال نمونه به آزمایشگاه های خارج از کشور 

بدون اخذ مجوز از جهاد را ندارد. 
عبارت شورای تبارنامه فدراسیون سوارکاری تنها یک اصطلاح 
قانونی است و درتمام دنیا  غیرکارشناسی و بدون وجاهت 
انجمن های نژادی اسب، این کار را انجام می دهند، ولی در 
کشور ما درحال حاضر تا تأسیس انجمن نژادی ثبت شده 
فعال که از ضروریات قطعی این صنعت است، تشکیل شود و 
فعالیت تشکلی مثل شورای تبارنامه در فدراسیون سوارکاری 
را که حتی بدون نظارت حضور نمایندگان واقعی مالکان و 
تولیدکنندگان و مطلعان شجره نژاد و متخصصان ذی ربط 
و در نهایت بدون نظارت فنی و حمایت قانونی وزارت جهاد 
کشاورزی اعلام موجودیت کرده و فعالیت غیرقانونی می کند، 

فاقد صلاحیت و وجاهت قانونی می دانیم. 
با  شمالی  خراسان  ترکمن  اسب  تولیدکنندگان  و  مالکان 
بیان اینکه هدف همه ما باید حل موضوع تبارنامه به دور از 
تعصبات صنفی و فعالیت های غیرقانونی باشد، تصریح کردند:         
ضروری ترین موضوع در تأسیس تبارنامه این است که باید 
جایگاه متولی صدور شناسنامه تعریف شود و وجاهت قانونی 
داشته باشد، هرچند که هم فدراسیون سوارکاری به طور عمد 
و به صراحت نقض قانون کرده و هم جهاد در موضوع تبارنامه 
اسب ترکمن کاستی های اساسی داشته است، ولی اکنون همه 
چیز سرجایش قرار دارد، زیرا تولیدکنندگان همواره با اعتقاد 

راسخ در صحنه تولید و اصلاح نژاد حاضر بوده اند. 
این فعالان حوزه تولید و پرورش اسب ترکمن خراسان شمالی 
گفتند که به اعتقاد کارشناسان، راه حل تأسیس تبارنامه بسیار 
ساده و کم هزینه است. وزارت جهاد کشاورزی باید از جایگاه 
قانونی خود صیانت کند، زیرا که این جایگاه را به نیابت از 
تولیدکنندگان اسب با رأی نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی به دست آورده است و حق واگذاری این حق عمومی 

و رها کردن سنگر نظارت و حمایت از اسب را ندارد. 
آن ها افزودند: فدراسیون نیز بر حسب وظیفه، امکاناتی را که 
از دولت و تولیدکنندگان دریافت می کند باید در راستای 
حمایت از تولیدکنندگان اسب ایرانی به طور عادلانه در اختیار 
آنها قرار دهد و از تحمیل هزینه های اضافی و تبعیض در توزیع 
امکانات بین اسبداران بپرهیزد. وظیفه ذاتی این دو نهاد است 
که در تمام تصمیم سازی ها، نمایندگان همه اقشار تولیدکننده 
و مالکان را به همراه خبرگان و عالمان حوزه مرتبط ازجمله 
علمای ژنتیک در موضوع تبارنامه را در اولویت قرار داده و 

حمایت کنند.
در بخش دیگری از این نامه مالکان و تولیدکنندگان اسب 
از تحمیل تست های غیر ضروری  ترکمن خراسان شمالی 
دیگری برای تعداد بسیاری از اسب ها با هزینه های گزاف تر از 
سوی شورای غیر قانونی تبارنامه فدراسیون به تولیدکنندگان 
انتقاد کردند و تأکید کردند: براساس اظهارنظر متخصصان 
تأیید  تست های  ابتدا  توان  می  موجود  اطلاعات  با  ژنتیک 
و  تأیید  و  انجام  را  پایه  مادین های  و  سیلمی ها  و  والدین 
سپس برای تکمیل اطلاعات ژنومیک و تست والدین نتایج 
اسب های پایه و بقیه اسب های تست نشده برنامه ریزی کرد. با 
کسب اطلاعات گران قیمت از روی نتیجه تست های ژنتیک 
2268سر اسب و تست های ژنومیک موجود با هزینه بسیار 
کمتر، می توان کتاب انساب اولیه اسب ترکمن ایران را تهیه و 
منتشر کرد و لازم نیست از تولیدکنندگان و مالکان رقم های 

نجومی توسط فدراسیون سوارکاری مطالبه شود.
مالکان و تولیدکنندگان اسب ترکمن خراسان شمالی خطاب 
به وزیر جهاد کشاورزی اظهار کردند: با این توضیحات، آیا 
باور نداریم که وظیفه  یا هنوز هم  تکلیف روشن نیست و 
حفظ ذخایر ژنتیک اسب ایرانی با دولت و بویژه وزارت جهاد 
کشاورزی است! ولی هزینه های تولید و نگهداری و توسعه و 
حفظ ذخایر ژنتیک اسب ترکمن ایران را ما تولیدکنندگان 
به  هم  را  ساده  تست های  هزینه های  فدراسیون  و  داده ایم 
صورت نقد و چند برابر بیشتر از قیمت واقعی از مالکان طلب 

می کند.

بازدید رئیس هیأت بسکتبال خراسان رضوی 
از هیأت مشهد

جام رمضان در مشهد برگزار می شود
قدس: رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد به همراه جمعی از مسؤولان کمیته های 

هیأت بسکتبال خراسان رضوی در دفتر هیأت بسکتبال مشهد حضور پیدا کرد.
سرپرست هیأت بسکتبال مشهد مقدس در این جلسه از رئیس هیأت استان خواست 
سالن را حتی به صورت ساعتی در ساعات گوناگون در اختیار هیأت بسکتبال مشهد قرار 
دهد تا بتوان مسابقات گوناگون و تمرینات و استعدادیابی ها را با توان بیشتر صورت داد. 
مجید پوررضایی، رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد مقدس که یکی از حاضران در 
جلسه بود نیز گفت: با توجه به کمبودهای نظام اداری، هزینه های سال گذشته و کاهش 
هزینه ها به دلیل حضور فعال شهرداری و سپاه امام رضا)ع( در ساخت و ساز اماکن، 

امیدواریم بتوانیم هیأت  های ورزشی شهرستان را تجهیز و حمایت بیشتری داشته باشیم. 
وی ادامه داد: می توان از برگزاری بیشتر کلاس های مربیگری و داوری و کارگاه های 

آموزشی بهترین بهره را در این رشته پر طرفدار برد.
ناصر خجسته، نایب رئیس هیأت مشهد نیز در ادامه این جلسه با اشاره به بهره گیری از 
امکانات شهرداری گفت: با توجه به اینکه رویکرد شهرداری ترویج ورزش همگانی است، 
می تواند فعالیت های این هیأت نیز با حمایت مناطق شهرداری به سمت همگانی رفته 
و از استعدادهای نواحی سطح شهر به بهترین نحو ممکن استفاده شود تا با شناسایی 

استعدادها، به ورزش قهرمانی نیز کمک کند.
سید مهدی میرشفیعی، دبیر جدید این هیأت نیز علاوه بر قدردانی از زحمات داریوش 
شجاع، رئیس اسبق هیأت، بر افزایش تلاش خود و اعضای جدید در گسترش این رشته 
تأکید کرد و یادآور شد: این امر با حمایت های هیأت استان با شرایط بهتری محقق 

خواهد شد.
علیرضا پوررضایی، رئیس هیأت بسکتبال استان نیز حمایت همه جانبه خود را از این 
هیأت بیان کرد و از در اختیار قرار دادن خانه بسکتبال در مسابقات جام رمضان خبر داد.
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لیگ برتر

بی سر و صدا در نقل و انتقالات عمل می کنیم
 عباسی: خریدهای جدید مشهد رسانه ای 

نخواهد شد
تسنیم: مدیرعامل باشگاه مشهد گفت: متأسفانه زمانی که اسم بازیکن را مطرح کرده ایم، 
متضرر شده ایم و به همین علت قصد نداریم این فصل اسامی بازیکنان مدنظر خود را 
رسانه ای کنیم. علی عباسی افرود: تیم مشهد فعالیت خود را برای نقل و انتقالات زیر نظر 

فرهاد کاظمی آغاز کرده و تلاش داریم بازیکنان فصل قبل خود را در تیم حفظ کنیم.
مدیرعامل باشگاه مشهد گفت: سعی می کنیم نفرات مدنظر فرهاد کاظمی را نیز در مدت 
زمان معین شده برای نقل و انتقالات جذب کنیم تا در طول فصل به مشکلی برنخوریم. 
در حال حاضر قصد نداریم نفرات مدنظر کادر فنی را رسانه ای کنیم و ابتدا باید اجازه 
دهیم با تیم ثبت قرارداد کنند و سپس نام آن ها را مطرح کنیم. متأسفانه زمانی که اسم 
بازیکن را مطرح کرده ایم، متضرر شده ایم و به همین علت قصد نداریم این فصل اسامی 

بازیکنان مدنظر خود را رسانه ای کنیم و سعی می کنیم ابتدا با بازیکنان به توافق برسیم.

دو و میدانی

نایب قهرمان خراسانی پرتاب وزنه جوانان آسیا:
خوشحالم مدال نقره به ورزش خراسان رسید

قدس: نایب قهرمان خراسانی پرتاب وزنه جوانان آسیا گفت: فکر نمی کردم در این 
با  اما  نقره برسم،  به مدال  بتوانم  رقابت ها 
لطف خداوند متعال و تلاش پشتکار فراوان 
توانستم به این موفقیت ارزنده دست پیدا 
کنم و افتخاری بزرگ را در کارنامه ورزشی 

خراسان رضوی رقم بزنم.
لطف اللهی، پس از بازگشت از رقابت های 
قهرمانی جوانان آسیا در جمع خبرنگاران 
با اشاره به کیفیت بالای رقابت ها و حضور 
این  در  کشورها  سایر  مدعی  ورزشکاران 

مسابقات گفت: سطح این رقابت ها خوب بود، اما من به علت مصدومیتی که از قبل 
داشتم، فکر نمی کردم بتوانم روی سکو بروم و یا حتی بالاتر از رستمی بایستم. انتظار 
داشتم رستمی به مقام بهتری برسد، زیرا او این توانایی را دارد و شاید در این رقابت ها 

شانس با او یار نبوده است. 
وی با اشاره به رقبای خود در این مسابقات افزود: یکی از اصلی ترین رقیبانم، دوست و 
هموطن خودم بود. قهرمان این دوره هم از کشور ژاپن آمده بود که عملکرد خیلی خوبی 

داشت و با پرتاب 18 متر و 41سانتی متر بر سکوی نخست ایستاد. 

لیگ برتر

توافق پدیده با 2 هافبک دفاعی خارجی
سرآسیابی: فصل مهم و حساسی پیش رو 

داریم
قدس: قائم مقام باشگاه پدیده گفت: با دو هافبک دفاعی خارجی توافق کردیم و اگر 

مشکلی به وجود نیاید، آن ها به تیم اضافه خواهند شد.
مجتبی سرآسیایی در خصوص فعالیت تیم فوتبال پدیده در فصل نقل و انتقالات لیگ 
شانزدهم گفت: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته و صحبت هایی که با رضا مهاجری، 
سرمربی پدیده داشتیم، تصمیم گرفتیم تا در ابتدای بازار نقل و انتقالات، بازیکنان اصلی 
فصل گذشته خود را حفظ کنیم، البته که بازیکنان جداشده از پدیده نیز زحمات زیادی 

برای نماینده خراسان کشیدند که باید از آن ها تشکر ویژه ای داشته باشم.
وی ادامه داد: به هر صورت طبق تصمیمات اتخاذ شده، تاکنون با بازیکنانی مثل روشنگر، 
ناصحی، شاکری، یوسفی، احمدی، مرادمند، گرامی، عباسیان، جعفری، علی مردانی و 

مهربان تمدید کرده ایم. 

والیبال

سومین خراسانی حاضر در المپیک ریو
ظریف: مردم این تحفه کوچک را از ما قبول کنند

قدس: لیبروی خراسانی تیم ملی والیبال ایران-که سومین ورزشکار حاضر در المپیک 
استان  از  ومحجوب(  تفتیان  از  آینده)پس 
سختی های  گفت:  است-  رضوی  خراسان 
زیادی کشیدیم، اما خوشحالم که به هدف 
خود رسیدیم و مردم ایران این تحفه کوچک 

را از ما قبول کنند.
فرهاد ظریف پس از صعود والیبال ایران به 
المپیک اظهار کرد: همان طور که قول داده 
بودیم المپیکی می شویم، این امر محقق شد. 
معتقدم، مردم ما خیلی بیشتر از این حرف ها 

لیاقت دارند و حالا باید این تحفه کوچک را از طرف بازیکنان تیم ملی والیبال قبول کنند.
وی افزود: حالا باید به »ریو« سلام کنیم و من منتظر دیدن مردم در فرودگاه هستم. 
12 روز است که از ایران دور هستیم. این رؤیای 52 ساله والیبال و مردم کشور بود که 
محقق شد. همه دیدند که چه سختی هایی کشیدیم و هر شب با قرص خواب خوابیدیم.

این همه  و  بود  ایران  به وقت  و 30 دقیقه صبح  پنج  ما  اول  بازی  دو  ظریف گفت: 
سختی های ما در این مسیر نبود، اما خدا را شکر پایان خوبی داشت. این موفقیت را به 

دخترم – ترمه- تقدیم می کنم.


